Johannes Rijc filius quondam Johannis Rijc et Hermannus die Wit maritus et tutor legitimus ut asserebat Weijndelmoedis sue uxoris filie dicti quondam Johannis palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse #de bonis ad se spectantibus# et mediante qua divisione hereditarius census trium librarum monete

quem Johannes de Vechel filius quondam Johannis dicti Caleijters soen solvere tenetur et hereditarius census XL solidorum monete quem Weijndelmoedis filia quondam Johannis des Riken beghina erga Albertum filium quondam Arnoldi dicti Gruijter acquisiverat et hereditarius census XX<sup>ti</sup> solidorum (dg: monete) quem dicta (dg: -s) Weijndelmoedis erga Godefridum dictum Rike filium quondam Petri dicti Copkens soen acquisiverat et hereditaria paccio dimidii modii siliginis mesure de Busco (dg: s) quam Godefridus quondam Rike cyrothecarius erga Hennekinum filium quondam dicti Nycoel de Osse emendo acquisiverat item hereditarius census XX<sup>ti</sup> solidorum monete solvendus ex hereditate (dg: Rutgheri) #dicti# Pijn de Derenborch sita in Osse ut dicebat dicto Johanni cesserunt in partem ut alter recognovit super quibus et etc promittentes ratam servare et dampna equaliter portabunt hoc addito quod predictus Johannes solvet annuatim (dg: de ..... here...) censuum domini ducis #quos# Weijndelmoedis et Heijlwigis sorores dicti quondam #Johannis# Rike solvere consueverunt annuatim. Testes Ghisbertus et Coptiten datum sexta post Pe Pau.

BP 1176 f 086v 09 vr 01-07-1379.

Voornoemde Hermannus die Wit ev Weijndelmoedis dwv Johannes Rijc kreeg (1) een b-erfcijns<sup>25</sup> van 6 pond geld uit een erfcijs van 16 pond, welke cijns van 16 pond Snellardus gnd Snellart zvw Henricus gnd Bruijn van Lijttoijen aan Godefridus Rike zvw Godefridus gnd Rike en aan diens zuster Mechtildis betaalde, gaande uit de hoeve gnd Clueken, in Uden, (2) een b-erfcijns van 40 schelling geld, die wijlen eerstgenoemde Johannes Rijc verworven had van Henricus Cnodde zvw Johannes van der Graft van Os.

Et mediante qua divisione hereditarius census sex librarum monete de hereditario censu XVI librarum quem censum XVI librarum Snellardus dictus Snellart filius quondam Henrici dicti Bruijn de Lijttoijen Godefrido (dg: quondam) Rike filio quondam Godefridi dicti Rike Mechtildi sue sorori annuatim solvere consuevit ex manso dicto Clueken sito in parochia de Uden cum suis attinentiis et hereditarius census XL solidorum monete quem primodictus quondam Johannes erga Henricum Cnodde filium quondam Johannis van der Graft de Os acquisiverat ut dicebat dicto Hermanno cesserunt in partem super quibus et jure promittentes ratam servare et (dg: ...) etc ut prius. Testes datum supra.

BP 1176 f 086v 10 vr 01-07-1379.

Henricus Raet beloofde aan Godefridus gnd Ketelleer en Arnoldus Pasteijbecker een n-erfcijns van 20 schelling, 1 oude groot voor 16 penningen gerekend of ander paijment etc, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit een huis en erf van voornoemde Henricus, in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Arnoldus Koijt enerzijds en erfgoed van voornoemde Arnoldus Koijt, met een weg ertussen, anderzijds.

Henricus Raet promisit se daturum et soluturum Godefrido dicto Ketelleer et Arnoldo (dg: Be) Pasteijbecker hereditarium censum XX<sup>ti</sup> solidorum grosso antiquo pro XVI denariis computato seu alterius pagamenti etc hereditarie (dg: .) Remigii ex domo et area dicti Henrici sita in Busco in vico Hijntamensi inter hereditates Arnoldi Koijt ex uno et inter (dg: viam spectantem) hereditatem (dg: Wil) dicti Arnoldi Koijt quadam via interiacente ex alio ut

<sup>25</sup> Zie → BP 1176 f 087r 01 za 02-07-1379, verkoop van de cijns van 6 pond.

dicebat promisit super omnia sufficientem facere.

BP 1176 f 086v 11 vr 01-07-1379.

Jacobus zv Johannes gnd Nouden soen van Hoesden verkocht aan Arnoldus Cleijnnael zvw Hermannus zwaardveger een erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin van verkoper, in Oisterwijk, tussen Johannes Berijs enerzijds en wijlen Egidius Wambusticker anderzijds, welk huis en tuin reeds belast waren met 4 groten gemeen paijment, (2) een beemd van verkoper in Oisterwijk, achter Groot Borg, tussen Margareta Copkens enerzijds en Arnoldus Bac enderzijds, en (3) andere goederen van verkoper waar ook gelegen. Voornoemde Arnoldus zal de erfpacht gedurende zijn leven bezitten; na zijn overlijden komt de pacht aan Mechtildis, Margareta, Engbertus, Hermannus en Willelmus, kv de koper, en (voor 1/6 deel) aan Gertrudis en Margareta, dvw Hermannus zv Bruijstinus van Andel. De brief alleen overhandigen als Johannes zv Bruijstinus van Andel erbij is.

Jacobus filius Johannis dicti Nouden soen de Hoesden hereditarie vendidit Arnoldo Cleijnnael filio quondam Hermanni forbitoris hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificatione et in Busco tradendam ex domo et orto dicti venditoris sitis in Oesterwijn inter hereditatem Johannis Berijs ex uno et inter hereditatem Egidii quondam Wambusticker ex alio atque (dg: et) ex prato dicti venditoris sito in parochia de (dg: Enghele) Oesterwijn retro locum dictum Groet Borch inter hereditatem Margarete Copkens ex uno et inter hereditatem Arnoldi Bac ex alio et ex ceteris bonis quibuscumque dicti (dg: -s) venditoris quocumque locorum sitis promittens warandiam et obligationem deponere exceptis quatuor grossis communis pagamenti ex dicta domo et orto solvendis tali condicione quod dictus Arnoldus emptor dictam paccionem ad suam vitam possidebit post eius decessum ad (dg: Elizabeth) Mechtildem Margaretam Engbertum Hermannum et Willelmum liberos dicti emptoris et ad (dg: ad) Gertrudem et Margaretam (dg: ..) filias quondam Hermanni (dg: de) filii Bruijstini de Andel hereditarie devolventur ?ita quod extunc una sexta pars dicte paccionis ad dictas Gertrudem et Margaretam hereditario iure divolvetur. Testes Tielken et Coptiten datum sexta post Pe Pau. Non tradetur littera (dg: ?sine consens) nisi Johannes filius Bruijstini de Andel interfuit.